
 
 

Bando di gara per l’affidamento del servizio di cassa 
 

Avviso pubblicato il 21/11/2014 sulla G.U.R.S. 

 

Amministrazione aggiudicatrice  

Aran Sicilia (Agenzia per la rappresentanza negoziale della Regione Siciliana), 

Via Trinacria, 36 – 90144 Palermo 

Tel. 0917074688 – Fax 0917074753 

Email: santo.cerami@pec.aransicilia.it 

 

Oggetto dell’appalto 

Affidamento del servizio di cassa per il periodo 2015-2018 

 

Informazioni 

Tutta la documentazione è consultabile sul sito dell’agenzia www.aransicilia.it nella sezione 

“amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti di lavoro, servizi e forniture” 

 

Tipo di procedura: procedura aperta 

 

Importo: € 7.000,00 

 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

 

Termini di presentazione delle domande: 08/01/2015 

 

Responsabile del procedimento: dott. Santo Cerami, tel. 0917074688 

 


